CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

o
a

22 VIAOfício nº 1856/2020/L/DJ/P e é

ê
5

Valinhos, 23 de setembro de 2020. E

88
gx
Es

oEu
eo

. o 4
Senhor Prefeito, E

zo
sa
cEvoqne

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência, & >»

oa
“ea

encaminhar-lhe as indicaçõesanexas, apresentadasem sessão ordinária de 22 de setembro do g Ê

2Ê
corrente ano, para os devidos fins. se

Rs
. . = . SE

Áo ensejo, renovamosos protestos de nossa consideraçãoe respeito. REI

sê
º 5

Eã
DS

DALVA D. S. BERTO vs:
Presidente Ú EE5

a
SE
as

ás
SE
si
Sgi
»6vsosf ú
2
qu

Anexo: Indicações nº 1423/2020 a nº 1490/2020. 8
êv
ê
S

Exmo. Sr. Ê

ORESTESPREVITALEJÚNIOR
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipalde Valinhos

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br